
Osobní číslo: K20B0232PJméno: Kateřina PECHOVÁ

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Předsedkyně komise přivítala studentku na státní bakalářské zkoušce. Studentka uvedla téma své bakalářské práce a vymezila cíl.
Pro zpracování bakalářské práce zvolila podnik Doosan Škoda Power, který stručně charakterizovala. Součástí bakalářské práce
byla analýza nákupního procesu, v rámci které se zaměřila na projektový nákup. Studentka uvedla cíl této analýzy a způsob,
kterým byla analýza vyhodnocena. Seznámila komisi s procesem projektového nákupu a popsala jeho jednotlivé fáze. Studentka
uvedla nakupované položky s největším podílem na celkových nákladech, na které se v rámci analýzy zaměřila. Pokračovala
identifikovanými nedostatky, odhalenými v rámci analýzy, a navrhovanými nápravnými opatřeními. Studentka poděkovala za
pozornost. Předsedkyně komise vyzvala k zodpovězení otázek vedoucí a oponentky.

Členové státní zkušební komise:
Doc. PaedDr. Dana Egerová, Ph.D.
Ing. Mgr. Petra Skálová, Ph.D.
Ing. Eva Jelínková
JUDr. Ing. David Martinčík, Ph.D.
Ing. et Ing. Jiří Pešík
Mgr. et Mgr. Petra Špačková

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 12. června 2023


